1

校工会〔2023〕29 号

关于公布

2022 年思想政治引领专项结项情况的通知

各二级工会：

根据《华中科技大学工会委员会思想政治引领专项管理

暂行办法》（校工会〔2023〕4 号）要求，校工会近期对

2022 年思想政治引领专项申请结项的项目组织开展了结项

答辩，并进行专题研究。现将有关情况公布如下：

2022 年思想政治引领专项共立项 17 项，其中 17 项通

过审核准予结项。具体名单见附件。

华中科技大学工会委员会

                      2023 年 12 月 13 日

2

附件

2022 年思想政治引领专项结项情况一览表
单位 项目名称 项目负责人

附属协和医院 “为你朗读”项目的持续创新与思政建设 陈 莹

工程实践创新中心 新工科背景下教师工程实践坊的模式探索 周 琴

图书馆 “爱一平方”母婴关爱项目 王 敏

校机关
“打牢理论基础、学好身边历史、讲出自己

故事”教职工红色研学
周智皎

附属小学
深入学习二十大，知识竞赛展风采，

立足岗位创新篇
李晓艳

图书馆
“古法撕长卷活字刻诗文”系列

非遗文化体验活动
张绚丽

药学院 “药用植物”传统文化主题推广活动 叶 茂

华同总公司
“读红色书籍，走红色道路，创匠心新篇”

系列活动
罗 浩

武汉光电国家研究中心 讲述科学家故事，传承“科学家精神” 郜定山

计算机学院 发挥资源优势，培育信息技术领域工匠 王多强

哲学学院
学习二十大 奋进新征程——哲学学院工会

教职工思想政治引领与学习专项
闻 骏

体育学院 寻龙舟文化之根本，创新时代文化之魂 张朝轶

光学与电子信息学院 走进光谷企业，感受工匠精神 唐霞辉

马克思主义学院 凝心聚力跟党走 立德树人担使命 刘建江

土木与水利工程学院
学习新思想、建功新征程—面向智能化建造

时代的土木水利卓越师资队伍建设工程
李 斌

附属中学 薪火工程 鲁周超

软件学院 二级工会教职工二十大精神学习活动探索 曹 华